

EltvedHyttel Invest IVS

Columbinevej 5
9000 Aalborg

Årsrapport
16. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

30/05/2017

Leif Eltved
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EltvedHyttel Invest IVS
Columbinevej 5
9000 Aalborg

e-mailadresse: leif@eltved.net

CVR-nr: 37232416

Regnskabsår: 16/11/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdings- og investerings selskab og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet for 2016 bærer præg af at det er selskabets første år og resultatet i dattervirksomhed har været et underskud.

Resultatet kan derfor ikke betragtes som værende tilfredsstillende,

Finansielt beredskab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt, men har via långivere sikret sig det nødvendige finansielle beredskab til det kommende års drift, og afventer udviklingen i selskabets inden der foretages yderligere tiltag for at reetablere kapitalen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelse af den økonomiske stilling.
